

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Paramoti
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 004/2023/DIV-PE
Data de Realização: 17/04/2023 às 09:10
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Rafael Santos Dantas



J. R. COELHO TAVARES - ME 11.649.195/0001-11

Total do Fornecedor

259.489,40

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALMOÇO TIPO INDIVIDUAL FRANGO OU CARNE COZIDO OU FRITO, ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, FARROFA OU BAIÃO.	Unidade	3.840,00	10,480000	40.243,200000	259.489,40
2	A ALMOÇO TIPO SELF SERVICE ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, FARROFA E CARNE DE FRANGO, CARNE BOVINA E CARNE SUI	Serviço	2.400,00	11,350000	27.240,000000	259.489,40
3	BOLOS SABORES DIVERSOS MILHO, BATATA, FOFO E MOLE LANCHE TIPO INDIVIDUAL SANDUICHE CONTENDO	Unidade	3.270,00	8,500000	27.795,000000	259.489,40
4	QUEIJO/PRESUNTO ACONDICIONADOS INDIVIDUALMENTE, ACOMPANHAD	Serviço	7.600,00	6,000000	45.600,000000	259.489,40
5	LANCHE TIPO SELF SERVICE CAFÉ, LEITE, SUCOS SABORES VARIADOS: ACEROLA, GOIABA OU MARACUJÁ, REFRIGERA	Serviço	2.600,00	7,600000	19.760,000000	259.489,40
6	MINI SALGADO PASTEL, COXINHA, RISOLE, BOLINHA DE QUEIJO E CANUDINHO	Cento	1.620,00	33,000000	53.460,000000	259.489,40
7	SUCO EXTRAÍDO DA POUPA DE FRUTA SABORES: ABACAXI, ACEROLA, GOIABA E MARACUJÁ APRESENTAÇÃO EM LITRO	Litro	2.640,00	2,330000	6.151,200000	259.489,40
8	TORTA SALGADA - FRANGO OU CARNE, MEDINDO 40CM DE DIAMETRO COM 5 DE ESPESSURA	Unidade	1.308,00	30,000000	39.240,000000	259.489,40